
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-3) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 69 34 24 10

(-3) 69 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 69 36 25 13

3 (-2) 70 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 70 33 21 11

(-2) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 70 35 23 11

(-2) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70 35 24 11

(-2) 70 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 70 36 24 11

(-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 70 36 24 12

8 (-1) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71 33 22 11

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 71 34 23 11

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71 34 24 12

(-1) 71 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 71 35 24 11

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 35 25 10

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71 36 23 11

(-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 36 24 13

(-1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 38 26 13

16 (Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 35 24 12

(Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 72 36 24 11

(Par) 72 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72 37 23 11

(Par) 72 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 72 37 24 12

(Par) 72 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 72 37 26 13

21 (+1) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73 35 23 10

(+1) 73 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 73 36 23 11

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 36 24 11

(+1) 73 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73 36 24 11

(+1) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 73 37 25 13

26 (+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 74 37 25 11

(+2) 74 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 74 37 25 12

(+2) 74 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 74 38 25 13

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 39 26 13

(+2) 74 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 74 39 27 13

(+2) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 41 28 14

32 (+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 75 35 23 11

(+3) 75 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 75 36 24 12

(+3) 75 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 75 36 25 11

(+3) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 37 23 10

(+3) 75 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 75 37 25 12

(+3) 75 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 75 37 25 13

(+3) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 75 38 23 10

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 38 25 12

(+3) 75 ปิยณัต ิ จตุเิวช Piyanat  JUTIWET THA 75 38 27 12

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 39 25 12

42 (+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 37 25 11

(+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 76 37 25 12

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 76 37 25 12

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 76 37 25 13

(+4) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 76 37 26 12

(+4) 76 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 76 37 26 12

(+4) 76 ประกฤษฎิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 76 38 25 12

(+4) 76 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 76 38 26 13

(+4) 76 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 76 38 27 12
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(+4) 76 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 76 39 24 12

(+4) 76 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 76 39 26 11

(+4) 76 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 39 27 14

54 (+5) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 77 39 24 12

(+5) 77 ภดูทิ  พรหมศร Phudith  PHROMSORN THA 77 39 26 12

(+5) 77 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 77 39 27 14

(+5) 77 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 77 39 27 15

(+5) 77 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 77 40 25 12

(+5) 77 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 77 40 28 15

60 (+6) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 78 38 26 12

(+6) 78 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 78 39 25 11

(+6) 78 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 78 39 26 12

(+6) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 78 41 27 12

64 (+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79 38 25 12

(+7) 79 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 79 39 26 12

(+7) 79 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 79 40 25 13

(+7) 79 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 79 41 29 14

68 (+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80 39 24 12

(+8) 80 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 80 39 27 14

(+8) 80 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 80 41 26 12

71 (+9) 81 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 81 38 25 13

(+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 81 41 28 15

(+9) 81 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 81 43 28 15

74 (+10) 82 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 82 42 30 16

75 (+11) 83 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 83 39 26 13

76 (+12) 84 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 84 40 27 14

77 (+13) 85 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 85 42 28 12

(+13) 85 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 85 45 30 15

79 (+14) 86 ณัฐพล  พฤกษากร Nutthaphol  PRUCKSAKORN THA 86 38 26 13

80 (+15) 87 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร Phumiphat  CHAIYABUTR THA 87 43 27 14

81 (+16) 88 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 88 42 26 13

82 WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA

WD วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA

84 DQ ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-3) 69 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 5 5 4 3 4 3 35 34 69

(-3) 69 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 3 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 33 36 69

3 (-2) 70 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 5 4 4 3 4 4 3 5 3 3 6 3 3 4 2 5 4 37 33 70

(-2) 70 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 2 5 4 35 35 70

(-2) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 4 4 4 3 5 4 2 4 3 3 5 3 5 5 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 5 3 3 5 4 2 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 5 3 4 3 5 3 2 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 34 36 70

8 (-1) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 5 4 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 3 3 4 4 38 33 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 5 4 4 4 5 4 3 4 3 3 5 3 5 4 2 5 4 37 34 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 5 3 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 37 34 71

(-1) 71 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 3 36 35 71

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 6 5 4 3 4 3 36 35 71

(-1) 71 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 6 4 4 4 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 5 3 2 5 4 2 4 4 3 5 3 4 4 3 5 5 35 36 71

(-1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 5 33 38 71

16 (Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 5 4 4 3 5 4 3 3 4 2 6 5 4 4 3 5 3 36 36 72

(Par) 72 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 3 6 4 5 3 2 5 4 35 37 72

(Par) 72 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 3 3 5 4 3 4 6 2 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72

(Par) 72 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 4 6 3 3 5 5 35 37 72

21 (+1) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 6 4 5 2 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 2 4 4 38 35 73

(+1) 73 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 5 4 3 5 4 4 3 5 6 3 4 4 4 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 5 4 4 3 4 5 4 3 4 3 5 4 5 4 2 5 4 37 36 73

(+1) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 6 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 36 37 73

26 (+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 5 5 4 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 5 3 4 6 36 38 74

(+2) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 4 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 5 4 3 6 4 35 39 74

(+2) 74 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 5 4 3 5 5 35 39 74

(+2) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 4 4 3 4 3 3 3 4 3 6 4 5 5 4 4 6 33 41 74

32 (+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 5 4 5 3 7 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 40 35 75

(+3) 75 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 4 5 5 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 39 36 75

Name
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(+3) 75 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 6 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 6 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 6 4 4 3 4 4 3 5 6 3 5 5 4 4 2 4 4 38 37 75

(+3) 75 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 4 3 5 5 5 4 4 3 5 2 5 4 4 4 3 5 5 38 37 75

(+3) 75 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 5 5 4 4 4 5 2 3 4 6 5 4 5 4 2 5 3 37 38 75

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 4 4 3 6 5 3 4 5 3 5 5 3 5 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 ปิยณัต ิ จตุเิวช THA Piyanat  JUTIWET 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 6 5 4 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 3 5 5 3 4 6 4 4 4 4 5 3 5 4 36 39 75

42 (+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 4 5 3 5 5 3 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 39 37 76

(+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 5 4 5 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 6 4 39 37 76

(+4) 76 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 5 5 5 3 4 5 4 4 3 3 5 5 5 4 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 4 5 4 4 3 7 4 3 5 5 2 4 4 5 5 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 ประกฤษฎิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 4 5 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 5 4 4 3 5 5 3 4 3 3 6 4 5 4 3 5 5 38 38 76

(+4) 76 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 6 5 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 6 4 3 5 4 4 4 37 39 76

(+4) 76 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 6 5 4 2 5 5 2 4 5 3 5 4 5 6 3 5 3 37 39 76

(+4) 76 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 6 37 39 76

54 (+5) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 6 5 4 4 4 6 4 2 3 5 4 6 4 4 4 3 5 4 38 39 77

(+5) 77 ภดูทิ  พรหมศร THA Phudith  PHROMSORN 4 5 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 4 5 5 2 5 5 38 39 77

(+5) 77 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 6 38 39 77

(+5) 77 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 6 4 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 7 4 38 39 77

(+5) 77 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 4 4 4 5 3 3 4 5 3 7 4 5 4 3 5 4 37 40 77

(+5) 77 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 5 4 4 3 6 4 2 5 4 3 5 5 4 4 4 6 5 37 40 77

60 (+6) 78 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 7 4 4 3 4 5 3 5 4 3 5 4 5 5 3 5 4 40 38 78

(+6) 78 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 6 7 3 4 3 5 4 3 4 5 3 6 5 5 4 3 4 4 39 39 78

(+6) 78 ลโีอวฒัน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 5 4 4 3 5 4 3 4 6 3 5 4 6 5 3 5 4 37 41 78

64 (+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 5 5 4 5 5 3 5 6 3 4 4 5 4 3 4 5 41 38 79

(+7) 79 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 6 4 4 5 5 3 4 4 4 5 4 6 4 3 5 4 40 39 79

(+7) 79 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 5 4 4 3 5 5 3 5 6 4 5 4 4 4 3 5 5 39 40 79

(+7) 79 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 5 5 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 6 5 5 5 4 38 41 79

68 (+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 7 4 5 3 4 4 3 6 5 3 7 4 4 4 3 5 4 41 39 80

(+8) 80 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 6 5 4 5 3 6 4 3 5 5 3 4 5 5 3 4 6 4 41 39 80

(+8) 80 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 6 4 3 4 5 3 5 6 3 6 4 6 4 2 6 4 39 41 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
NamePos. Score Total Name RES.

71 (+9) 81 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 6 5 5 5 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 43 38 81

(+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 6 4 5 3 5 5 4 4 5 4 4 4 5 4 5 6 4 40 41 81

(+9) 81 พรีพงษ์  ตนัชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 4 5 4 4 3 6 4 3 5 6 3 6 4 5 4 3 7 5 38 43 81

74 (+10) 82 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 5 5 4 4 4 4 5 5 3 4 5 5 4 3 7 6 40 42 82

75 (+11) 83 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 6 4 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5 3 6 4 44 39 83

76 (+12) 84 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 7 5 5 6 3 4 5 5 4 5 3 5 4 4 5 3 6 5 44 40 84

77 (+13) 85 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 7 4 4 5 6 5 3 4 5 4 5 4 7 5 3 5 4 43 42 85

(+13) 85 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 5 5 5 4 4 4 5 3 5 5 4 6 6 5 4 4 6 5 40 45 85

79 (+14) 86 ณัฐพล  พฤกษากร THA Nutthaphol  PRUCKSAKORN 5 8 6 6 4 5 5 4 5 4 3 5 5 4 4 3 5 5 48 38 86

80 (+15) 87 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร THA Phumiphat  CHAIYABUTR 6 6 3 7 4 5 5 3 5 6 5 5 4 4 5 3 5 6 44 43 87

81 (+16) 88 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 6 6 6 5 5 5 5 2 6 7 3 6 4 5 4 3 6 4 46 42 88

82 WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM

WD วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG

84 DQ ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI


